Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a dispensa de licitação.
PROCESSO Nº: 022/2024.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS.
CONTRATADA: EMBARQUE JA VIAGENS E TURISMO LTDA
CNPJ: 10.477.835/0001-90
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
Valor referente a proposta mais vantajosa, onde foi apresentado a
maior porcentagem de desconto sobre o agenciamento de viagens
(RAV), a saber 1,5% no valor global estimado de R$ 15.000,00 (
quinze mil reais).
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de
assessoria,  cotação,  reserva,  emissão,  marcação,  remarcação,
cancelamentos  e  fornecimento  de  bilhetes  de  passagens  aéreas
nacionais para a Câmara Municipal de Angicos -RN.